INDICAÇÃO  N.º 0244/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Adão Batista de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal realizar recadastramento do Programa Bolsa Escola em nosso Município.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2004.

ADÃO BATISTA DE OLIVEIRA

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O objetivo da proposição é averiguar e eliminar possíveis falhas no cadastro deste Programa.